Finalizando negociação com participante J C DE M NETO LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº

41.853.008/0001-88, sem registro de lances.
13/08/2025
09:17:21

Proposta aceita
Proposta aceita para a participante J C DE M NETO LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº 41.853.008/0001-

88, no valor de R$ 3.210,00 (três mil, duzentos e dez reais)
13/08/2025
09:37:44

Habilitado Habilitada a participante J C DE M NETO LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº 41.853.008/0001-88
13/08/2025
15:11:34

Declarado vencedor
Declarado vencedor a participante J C DE M NETO LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº 41.853.008/0001-88,

no valor de R$ 3.210,00 (três mil, duzentos e dez reais)
13/08/2025
15:12:03

item 2 - SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO E AMPLIAÇÃO DE REDE NA E.M.E.F DEODATO 
CELSO DIÓGENES
Proposta: Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas. 

CNPJ/CPF FORNECEDOR PORTE
ME/EPP